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国家助学贷款催收公告
各位与我行签订的《助学贷款借款合同》

已到期，因各位至今未能按约偿还借款本息，
贷款已逾期，相关违约信息将进入社会征信
系统。望各位尽快归还拖欠贷款本息，同时
我行保留采取法律手段进行追偿的权利。

中国建设银行股份有限公司合肥城西支行
2016年3月2日

小额借款催收公告
刘成斌：
您与我行签订的《中国建设银行

善融商务个人小额借款合同》（编号：
340478600011300040095）已 到 期 ，
因您至今未能按约偿还借款本息，贷
款已逾期，相关违约信息将进入社会
征信系统。望您尽快归还拖欠贷款本
息，同时我行保留采取法律手段进行
追偿的权利。

客户编号

A34292181
0923483#0

客户
名称

刘成斌

拖欠
本金
（元）

3225.1
6

拖欠利息
及罚息
（元）

422.2

中国建设银行股份有限公司合肥城西支行
2016年3月2日

客户编号

A4202811982090728510

A3411271983101228140

A3426221984011077550

A342423800909277#0

A3422214982011174160

A3406211981031832170

A342126801005587#0

A3424011983021663510

A3412211978102325880

A3412231981080429170

A3421261982021010330

客户名称

吴奇朋

黄飞

邹文正

李春阳

汤伟

孙德碧

赵彬

张克成

孙顺利

孟庆飞

殷国梁

拖欠本
金（元）
5000.00

5000.00

3000.00

6000.00

0.00

3975.03

6000.00

6000.00

6000.00

2000.00

4000.00

拖欠利息及
罚息（元）
7674.34

6924.54

4510.17

9217.93

4445.83

8921.93

10360.01

9699.49

8649.63

4944.51

5889.05

优先申领人群：慢性肠炎、结肠炎、直肠炎、胃炎、胃溃疡、十二指肠溃疡、便秘等肠胃免疫力低下者

肠胃免疫力不好来电领长春宝
长春宝口服液来电领取

长春宝口服液来电领取！长春
宝口服液是以仙鹤草、太子参、枸杞、
大枣为主要原料制成的保健食品，经

功能试验证明，本品具有免疫调节的保健功能。
【主要原料】仙鹤草、太子参、枸杞、大枣
【批准文号】卫食健字（2000）第0167号
【保健功能】免疫调节
【适宜人群】免疫力低下者
【不适宜人群】少年儿童
长春宝口服液可调节人体免疫力，一天两次，一

次一支，调节免疫，是咱老百姓贴心的健康品！

一个电话，就能领取长春宝口服液！
即日起，凡免疫力低下者,均可来电领取长春宝口

服液！不收费用，领完即止！
活动要求：每人限领1次。
申领人群：免疫力低下者。
活动规则：不收费用，产品、快递、包装等费用均不收取。
活动附赠：健康指导手册及保健福利卡！

免费申领热线：400-0909-407
（若遇热线高峰，请反复拨打）

奖级

直选

全国中奖注数（注）

23

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16068期 中奖号码：0 1 3

奖级

直选

组选3

组选6

中奖注数

2637

0

6939

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

/

/

0

本期全国销售额：8890698元

奖级
单选
组选六

中奖注数（注）
331
725

每注金额(元)
1040
173

各等奖奖金总额(元)
344240
125425

本期投注总额：1070970元，奖池奖金：510992元

中国福利彩票3D玩法
第2016068期中奖号码：075

彩票开奖台

本期投注总额：18692元，奖池奖金：10030元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
19
491

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1900
4910

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016068期 中奖号码：06、08、12、20、22

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第16030期开奖公告

本期开奖结果：4 4 1 1 7 2 1

本期全国销售额：13611886元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
11
190
2756
33994
378589

每注奖金（元）
0

26619
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
/
/
/
/
/
/

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
49

5486

安徽中奖注数（注）

0
11
736

每注金额（元）

0
5632
10

六省市投注总额：790536元，安徽投注总额：130380元
奖池奖金：2211600元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
5
99
935
55598
1160246
7336992

每注奖金（元）
9326970
273167
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
3
6
21
2124
41360
250192

全国投注总额：347727124元，安徽投注总额：12119670元
奖池奖金：673974740元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2016029期 中奖号码：红色球号码

12、15、18、20、21、27 蓝色球号码：15

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2016068期 中奖号码：02、10、11、13、14

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16068期

中奖号码：0 1 3 5 6

本期全国销售额：13681288元

俄罗斯总统普京14日下令，自15日起开始从叙利
亚撤出俄主要军事力量。就如同他去年决定向叙派兵
一样，这突如其来的一招再次令许多人始料未及。

分析人士认为，俄罗斯此举表明其对叙利亚巴
沙尔政府的安全持较为乐观的态度。俄军撤离从目
前看有利于叙利亚危机的缓解与和谈的推进，有利
于缓和俄与西方关系。但同时也应当看到，俄军撤
出后，某些周边国家有可能加大对叙利亚局势的介
入力度，由此可能带来新的变数。

俄军战果如何
去年9月30日，俄罗斯开始空袭叙利亚境内“伊

斯兰国”等极端组织目标，从而成为这场冲突的直接
参与方。不过，俄罗斯只动用空军而没有出动地面
部队，坚持“有限介入”姿态。

俄罗斯的介入令叙利亚战局很快得到扭转。在
俄空军支援下，一度节节败退的叙政府军转守为攻，
不仅把反政府武装赶出了首都大马士革城区，还在
北部多条战线取得军事进展。

据俄国防部长绍伊古说，自2015年9月底以来，
俄军在叙共完成 9000 多架次空袭任务，消灭 2000
多名恐怖分子，摧毁 209 个石油生产设施以及大量
石油运输设备。俄空袭行动成功切断了叙境内恐怖
组织补充武器弹药和武装人员的主要路径。

为何此时抽身
专家认为，普京此时做出撤军决定，释放了三大

信号。
信号之一：表明俄在叙军事行动的主要目的已

经达到，俄方对叙利亚局势走向有信心，对巴沙尔政
府的安全有信心。

俄罗斯几个月来高强度的空袭行动，已经大幅
削弱了“伊斯兰国”等极端组织的力量，帮助巴沙尔
政府摆脱了危险境地，叙利亚和谈也已重启。中国
国际问题研究院副院长阮宗泽认为，叙利亚局势的
相对缓和给俄罗斯提供了一个台阶，“毕竟俄罗斯也
不愿大规模深度卷入叙利亚危机，应该说俄在叙军
事行动的目标是有限的，目前的停火和谈基本达到
了它的阶段性目标”。

信号之二：拒绝西方“抹黑”，表明俄罗斯没有不
可告人的“野心”。此次撤军行动无疑有力地驳斥了

“俄罗斯威胁论”，有利于改善俄罗斯在国际上的形
象，缓和与西方之间的关系。

信号之三：表明在俄美围绕叙利亚问题的博弈
中，主动权仍掌握在俄罗斯手中。

无论是去年9月出兵，还是现在撤兵，普京的决
定都相当出人意料，但这也正反映出其在叙利亚问
题上掌握着主动权。相比之下，美国则显得处处被
动，疲于应对。

从此次撤军的时机来看，普京掌握得也恰到好
处。中国与全球化智库研究员储殷指出，俄罗斯此
时撤军是以退为进，既能“摆出胜利者姿态”，又能保
证在叙利亚问题上继续掌握主动权。

与此同时，普京虽然宣布撤军，但表示将保留在
叙利亚的海军和空军基地。这意味着俄军随时可以
重返叙利亚，等于为自己留了后手。

撤军影响几何
作为当前叙利亚问题的一个重要参与方，俄罗

斯的撤军不可避免地会对叙利亚战场态势以及围绕
叙危机的国际博弈造成影响。

储殷认为，俄罗斯撤军对叙利亚局势的影响应
当从三个方面来看。首先，对巴沙尔政府的影响不
大。俄罗斯虽然撤军，但伊朗和黎巴嫩真主党还在
支持叙政府，且俄军保留了基地，在危急时刻仍然可
以回来，因此叙政府的生存目前来看没有问题。

其次，对打击“伊斯兰国”的影响也不大。实际
上在经过长时间空袭后，“伊斯兰国”很多目标已经
被摧毁或者转入地下，俄军能轰炸的目标已经很少，
现在空袭的效果正在递减。所以，俄罗斯现在撤出
对反恐影响不大。

第三，对地区局势的影响可能会比较大。这其
中的主要变数将是土耳其，因为目前库尔德武装在
叙利亚的存在甚至割据，对土耳其的国家安全构成
威胁。到目前为止，俄军在叙利亚的强势存在对遏
制土耳其的作用很大，
因此俄军撤离后土耳
其的动向值得关注。

据新华社

北大新闻系才女
回乡创业送快递？
当事人：是专升本成教文凭

一则《北大新闻系才女回乡创业送快递，可
扛百斤快件》的新闻报道让四川什邡市某快递
公司经理徐璐成为舆论焦点，在一部分网友争
论“北大才女送快递”该不该的同时，也有网友
提出徐璐的“北大才女”身份存疑。

3月15 日上午，《成都商报》发布报道称，四
川什邡市女子徐璐曾以优异成绩考进北京大学
新闻专业。身为北大才女，她在婚后放弃了北
京的白领生活，选择回乡创业做快递。报道中
写有“徐璐 2000 年考进北京大学，学习新闻专
业。‘说起成绩还可以吧，在班上靠前。’徐璐介
绍，她文科特别好加上喜欢写作，所以选择了北
大新闻系。”

该报道发布后，多家媒体进行转载，引发热
议。15日下午，有网友质疑报道内容称，北京大
学新闻与传播学院成立于 2001 年，徐璐是怎么
在 2000 年入读的？此外有网友发布了北大
2000年录取的学生名单，其中并无徐璐。难道报
道中的“北大新闻系才女”徐璐系假冒？

记者3月15日下午就这些疑点致电徐璐本
人，她表示“现在烦恼死了”。

“我是 2003 年上半年在北京一所专科院校
毕业，然后参加成人教育考试，于2004年2月进
入北京大学新闻与传播学院新闻学专业读本科，
所以是专升本，拿的成人教育文凭。”徐璐说，她
并非报道中所写的2000年考入北京大学，在接
受采访时也向记者强调了自己是专科升本科。

徐璐向记者发来的毕业证书与学士学位证
书图片显示：徐璐于 2004 年 2 月至 2007 年 1 月
在北京大学新闻学夜大专升本三年制本科学
习，业已毕业。

“现在被网友质疑，我也很苦恼，希望你们
能澄清下。”徐璐说。

记者3月15日下午多次致电北京大学新闻
与传播学院电话，均无人接听。该学院官方网
站信息显示，2001 年 5 月 28 日，北京大学恢复
成立新闻与传播学院，该校是国内最早开设新
闻学课程的高等学府。 星报综合

从叙撤军从叙撤军：：
普京普京““奇招奇招””释放释放33大信号大信号
3月15日，俄罗斯首批空军作战力量飞离叙利亚赫迈米姆。


